
UCHWAŁA  NR XIV/142/08
Rady Miejskiej w Trzebnicy
z dnia  31 stycznia 2008 roku

w sprawie zasad zawierania kolejnych umów dzierżawy lub/i najmu dotyczących
nieruchomości stanowiących przedmiot umowy najmu lub/i dzierżawy zawartej na
okres do trzech lat

Na podstawie art. 18 ust. 1 i 2 pkt 9 lit „a” i art. 40 ust 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990
roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U z 2001 roku, Nr 142, poz. 1591,
z późniejszymi zmianami)

Rada Miejska w Trzebnicy uchwala, co następuje:

§ 1
Upoważnia się Burmistrza Gminy Trzebnica do zawierania umów najmu i/lub dzierżawy
z podmiotami będącymi stronami dotychczasowych umów najmu i/lub dzierżawy zawartych
na okres do trzech lat.

§ 2
Zawarcie kolejnej umowy najmu i/lub dzierżawy w sytuacji określonej w § 1 z tym samym
podmiotem następuje w drodze bezprzetargowej chyba, że z wnioskiem o zawarcie umowy
najmu i/lub dzierżawy tej samej nieruchomości, równocześnie wystąpi więcej niż jeden
podmiot.

§ 3
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Trzebnica.

§ 4
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym
Województwa Dolnośląskiego.

Przewodniczący
Rady Miejskiej
w Trzebnicy
(-) mgr Jan Darowski


